



Российская Федерация
РЕШЕНИЕ
Думы города Пятигорска
Ставропольского края

О внесении изменений в Положение о Молодежной Общественной Палате города Пятигорска

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Дума города Пятигорска

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о Молодежной Общественной Палате города Пятигорска, утвержденное решением Думы города Пятигорска от 27 декабря 2011 года № 74-12 РД, следующие изменения:

пункт 4.2. дополнить словами следующего содержания: «..., и исчисляется со дня ее первого заседания.»;

в пункте 4.12.:

в подпункте 1 слова «120 дней» заменить словами «3 месяца»;

в подпункте 2 цифры «45» заменить словами «20 рабочих»;

в подпункте 3 цифры «30» заменить цифрами «15»;

в подпункте 4 цифры «45» заменить цифрами «30»;

в пункте 4.14. цифры «30» заменить цифрами «15».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет Думы города Пятигорска по социальной политике, науке, образованию и делам молодежи (Д.С. Лазарян).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Думы города Пятигорска

Л.В. Похилько

Глава города Пятигорска

Л.Н. Травнев

30 января 2014г.
№ 3-37 РД